UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4156/4126 - www.ime.ufu.br - ime@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DIRIME Nº 5/2025

10 de julho de 2025
O Diretor do Instituto de Matemática e Estatística, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Art. 69 do Regimento Geral da Universidade Federal de
Uberlândia, e considerando o Relatório nº 6/2025/IME  (6493578), expedido pelos
participantes do Programa Competições Matemáticas da UFU, referente ao Edital
DIRIME Nº3/2025 (6206894), HOMOLOGA e torna público o seguinte resultado:

- Cota patrocínio diamante:
INSTITUTO UNIMED - UNIMED UBERLÂNDIA COOP. REG. DE
TRABALHO MÉDICO LTDA

- Cota patrocínio prata:
RibSnack - Água Branca Comércio e distribuição de bebidas LTDA

- Cota patrocínio bronze (ordem alfabética):
BRAIN Uberlândia – Instituto de Ciência e Tecnologia Brain
CATALISA REDE DE COOPERAÇÃO PARA A SUSTENTABILIDADE E
MTI – Minas Tecnologia e Inovação – Catalisa / MTI
KUMON – Unidade Santa Mônica
TIBUFF FABCORP - TIBUFF INFORMÁTICA LTDA

GUILHERME CHAUD TIZZIOTTI
Diretor do Instituto de Matemática e Estatística - IME

Portaria de Pessoal UFU Nº 2489, de 02 de maio de 2024.
Documento assinado eletronicamente por Guilherme Chaud Tizziotti,
Diretor(a), em 10/07/2025, às 11:08, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6500398 e o código CRC 393D5BAD.

Referência: Processo nº 23117.087543/2023-16 SEI nº 6500398

Boletim de Serviço Eletrônico em
10/07/2025

Edital de Homologação 5 (6500398)         SEI 23117.087543/2023-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 5 (6500398)